
Smlouva o sběru, přepravě a odstraňováni odpadu

"/1
AVE Ústí nad Labem s.r.o., Neštěmická 779/4, 400 21, Ústí nad Labem, IC: 61329002, DIC: CZ61329002

(společnost zapsaná v obchodním rejstňku uvedeném Krajským sou:llMf" abem oddíl C, vložky 7276),
bankovní spojení: UniCredit Bank, Č. účtu:

. zastoupená: - jedna e em spo ec s I

jednatelem společnosti

(dále jen zhotovitel)
a

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická
škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788,
příspěvková organizace

Česká spořitelna

Číslo účtuNázevfinny Bankovní spojení

IČO
Nejsme plátci DPH44555091
Dle

.Pod Parkem 2788/2, Ústí nad Labem, =sč 400 11
Adresa

(dále jen objednatel)

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona Č.
185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .smlouva")

Smlouvu o sběru, přepravě a odstraňování odpadu
dále jen "smlouva"

ev.č: 5/050/160006

Čl.l

1) Zhotovitel prohlašuje, že je na základě živnostenského listu resp. koncesních listin a dále ve smyslu zák. Č.
185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších změn a doplňků, oprávněn vykonávat činnosti v této smlouvě
uvedené.

2) Objednatel prohlašuje, že je ve smyslu zák. Č. 185/2001 Sb., o odpadech původcem odpadů, případně oprávněnou
osobou nakládající s odpady, specifikovanými v Příloze Č. 1 této Smlouvy.

ČI. II
1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje přebírat odpady objednatele, které jsou specifikovány v Článku IV. odst. 2)

této smlouvy, a tyto přijmout do svého vlastnictví ve smyslu zák. Č. 185/2001 Sb. a s převzatými odpady naložit v
souladu se zák. Č. 185/2001 Sb., to vše za předpokladu, že objednatel dodrží podmínky zhotovitele uvedené v této
smlouvě.

2) Objednatel se touto smlouvou zavazuje předávat odpady zhotoviteli a za plnění poskytovaná zhotovitelem zaplatit
zhotoviteli úplatu sjednanou v Článku IV. této smlouvy, a plnit další povinnosti uvedené v této smlouvě. Objednatel
je povinen před předáním odpadů zhotoviteli plnit veškeré své povinnosti vyplývající ze zák. Č. 185/2001 Sb., o
odpadech vztahující se k odpadům předávaným zhotoviteli (např. povinnost jejich řádné evidence, řádného
označení, řádného třídění atd.) a odpovídá zhotoviteli za veškeré škody, které by zhotoviteli případným porušením
této povinnosti způsobil.

3) Smluvní strany se dohodly na tom, že odpad se má za převzatý zhotovitelem v okamžiku, kdy jej převezme od
objednatele přímo zhotovitel, nebo třetí subjekt smluvně zajištěný zhotovitelem k převzetí odpadů a jejich přepravě
pro zhotovitele, dále jen .dopravce",

4) Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je rámcová.

ČI. III
1) Odpady objednatele budou zhotovitelem přebírány na základě požadavku objednatele a v dohodnutých termínech.

2) Převzetí odpadu, který neměl povinnost zhotovitel převzít, může být provedeno pouze na základě operativní
objednávky objednatele dle Článku 111., odst. 4) této smlouvy.

1,6



I
Smlouva o sběru přepravě a odstraňován. odpadu

2) Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní
doba činí jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni, kdy dojde k doručení výpovědi
druhé smluvní straně na adresu jejího sídla resp. místa podnikání.

3) V případě, že by zhotovitel ztratil příslušná podnikatelská oprávnění k výkonu činností dle této smlouvy či příslušné
souhlasy k provozování předmětných zařízení k výkonu činností dle této smlouvy, je kterákoli ze smluvních stran
oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit. Odstoupení nabývá účinnosti okamžikem, kdy bude doručeno na
adresu sídla / místa podnikání druhé smluvní strany. V případě, že by nedošlo k převzetí zásilky s odstoupením na
adrese sídla / místa podnikání, pak se smluvní strany dohodly na tom, že odstoupení nabude účinnosti dnem, kdy
se zásilka vrátí odesílateli jako nedoručitelná.

ČI. VIII
1) Odpovědným pracovníkem pro realizaci činností ve smyslu ustanovení této smlouvy je:

a) ze strany objednatele:

b) ze strany zhotovitele:

ČI. IX
1) Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat výhradně formou písemných, chronologicky vzestupně číslovaných

dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. Písemnou formu musí mít také veškeré jiné dohody, nebo
jednostranné právní úkony smluvních stran související s touto smlouvou.

2) Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této Smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zákona
Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a zák. Č. 185/2001 Sb. Smluvní strany pro účely plnění této smlouvy výslovně
sjednávají, že případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění této smlouvy nemají přednost před ujednáními v této
smlouvě, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

3) Neplatnost jakéhokoliv ustanovení této smlouvy nebo části ustanovení nemá vliv na platnost jakéhokoliv jiného
ustanovení této smlouvy, nebo zbývající části příslušného ustanovení. Smluvní stany se zavazují bezodkladně
nahradit po vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu zrušeného ustanovení.

4) Smluvní strany se, ve smyslu ust. § 630 Občanského zákoníku, dohodly, že se promlčecí lhůta závazku k zaplacení
ceny díla prodlužuje tak, že promlčecí lhůta činí celkem deset let ode dne, kdy nárok na zaplacení cent za dílo
mohl být uplatněn u soudu.

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
---.-

6) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotoveních.

7) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, veškerým ustanovením rozumí a souhlasí
s nimi, a že žádná ze smluvních stran nejedná v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují níže své podpisy.

8) Nedílnou součástí smlouvy jsou Přílohy Č. 1 Specifikace odpadů a ceny za jejich uložení a Příloha Č. 2 Obchodní
podmínky.

V Ústí n. Labem dne 5. 4. 2016 V Ústí n. Labem dne 5. 4. 2016

za obje na e e
Spe lální základní škola, Mateřská škola a

Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod
Parkem 2788, p.o.

AVE Ústí nad Labem s.r.o.

3/6


